ПРОТОКОЛ №5
Об итогах аукциона  на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества
 г. Волгодонск
23.04.2013г.
      11.00 ч.

Присутствовали:
	Маликов Сергей Валентинович
	-зам. председателя КУИ города Волгодонска, председатель комиссии

	Бондаренко Татьяна Николаевна
	-главный специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, секретарь комиссии,

	члены комиссии:

	Ибрагимова Наталия Петровна
	-старший инспектор юридического отдела КУИ города Волгодонска,

	Ушаков Юрий Михайлович
	-начальник отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, заместитель председателя комиссии,

	Николаевский Борис Михайлович
	-специалист I категории отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, аукционист

	                                                     Отсутствовали:

	Соломатина Ольга Витальевна
	-начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска,

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

Проведение аукциона на право заключения договора аренды на муниципальное имущество, начальная (минимальная) цена договора (цена лота) – годовая арендная плата за муниципальное имущество по договору

	№ лота
	№лота, адрес лота

	Информация о зарегистрировавшихся  участниках аукциона
	Начальная цена договора

(цена лота), шаг, руб.
	Предпоследнее

предложение о цене договора

(кем сделано,

размер)
	Последнее предложение о цене договора

(кем сделано, размер)
	Решили

	1.
	Лот №4

ул. Энтузиастов, в районе д.10
	1. ООО «Капля», адрес (место нахождения):

г.Волгоград, ул.Мира,20,

2.ООО «Торг-Сервис», адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а

	6600,0;
330,0
	Участник №2 ООО «Торг-Сервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  150480,00 руб.
	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  150810,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20
победителем аукциона по лоту №4 по цене
приобретенного права аренды 150810,00 руб.

	2.
	Лот №7

пер. Западный, в районе д.4
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):

г.Волгоград, ул.Мира,20,

2.ООО «Торг-Сервис»

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а
	6000,0;
300,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  150900,00 руб.
	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  151200,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,
победителем аукциона по лоту №7 по цене
приобретенного права аренды 151200,00 руб.

	3.
	Лот №8

пр. Строителей, в районе д.12/15
	1.ООО «Капля»,

адрес (место нахождения):г.Волгоград, ул.Мира,20,

2. ООО «Торг-Сервис»,

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а

3.ИП Гончаров Александр Александрович, адрес (место жительства):

Ростовская обл., г.Волгодонск,ул.Гагарина,75,кв.56
	6600,0;

330,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  550110,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  550440,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №8 по цене
приобретенного права аренды 550440,00 руб.

	4.
	Лот №10

ул. Степная, в районе д.1
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):

г.Волгоград, ул.Мира,20.

2.ООО «Торг-Сервис»

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а
	6300,0;

315,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       196560,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  205065,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №10 по цене
приобретенного права аренды 205065,00 руб.

	5.
	Лот №11

ул. Степная, в районе д.16
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):

г.Волгоград, ул.Мира,20,

2. ООО «Торг-Сервис»,

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а.
	6300,0;

315,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       395955,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  396270,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №11 по цене
приобретенного права аренды 396270,00 руб.

	6.
	Лот №14

ул. 30 лет Победы, в районе д.22
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):г.Волгоград, ул.Мира,20,

2. ООО «Торг-Сервис»,

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а

3. ИП Гончаров Александр Александрович,

адрес (место жительства):

Ростовская обл., г.Волгодонск,ул.Гагарина,75,кв.56

	6600,0;

330,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       400620,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  400950,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №14 по цене
приобретенного права аренды 400950,00 руб.

	7.
	Лот №17

ул. Ленина, в районе д.106
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):г.Волгоград, ул.Мира,20,

2.ОО «Торг-Сервис»,

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а

3. ИП Гончаров Александр Александрович,

адрес (место жительства):

Ростовская обл., г.Волгодонск,ул.Гагарина,75,кв.56
	6300,0;

315,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       490140,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  500220,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №17 по цене
приобретенного права аренды 500220,00 руб.

	8.
	Лот № 21

ул. Гагарина, в районе д.4
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):г.Волгоград, ул.Мира,20.

2.ООО «Торг-Сервис»

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а
	6300,0;

315,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       395010,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  400050,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №21 по цене
приобретенного права аренды 400050,00 руб.

	9.
	Лот №23

ул. Гагарина, в районе д.75
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):г.Волгоград, ул.Мира,20.

2.ООО «Торг-Сервис»

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а
	6300,0;

315,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       400050,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  405090,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №23 по цене
приобретенного права аренды 405090,00 руб.

	10.
	Лот №25

ул. Энтузиастов, в районе д.17/15
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):г.Волгоград, ул.Мира,20.

2.ООО «Торг-Сервис»

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а
	6600,0;

330,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       510180,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  510510,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №25 по цене
приобретенного права аренды 510510,00 руб.

	11.
	Лот №26

ул. Энтузиастов, в районе д.42а
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):г.Волгоград, ул.Мира,20.

2.ООО «Торг-Сервис»

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а
	6600,0;

330,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       308550,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  308880,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №26 по цене
приобретенного права аренды 308880,00 руб.

	12.
	Лот №28

пр. Строителей, в районе д.2
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):г.Волгоград, ул.Мира,20.

2.ООО «Торг-Сервис»

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а
	6600,0;

330,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       390060,00руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  400290,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №28 по цене
приобретенного права аренды 400290,00 руб.

	13.
	Лот №35

ул. Академика Королева, в районе д.7
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):г.Волгоград, ул.Мира,20,

2.ООО «Торг-Сервис»

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а
	6300,0;

315,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       395955,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  400050,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №35 по цене
приобретенного права аренды 400050,00 руб.

	14.
	Лот №37

ул. Ленина, в районе д.30
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):г.Волгоград, ул.Мира,20,

2. ООО «Торг-Сервис»,

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а

	6300,0;

315,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       444150,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  445095,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №37 по цене
приобретенного права аренды 445095,00 руб.

	15.
	Лот №43

ул. Морская, в районе ж/д вокзала
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):

г.Волгоград, ул.Мира,20,

2. ООО «Торг-Сервис»,

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а

	6600,0;

330,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       444180,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  444510,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №43 по цене
приобретенного права аренды 444510,00 руб.

	16.
	Лот №45

Территория городского пляжа
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):

г.Волгоград, ул.Мира,20,

2.ООО «Полюшко»,

адрес (место нахождения):

Ростовская обл.,

г.Волгодонск, ул.Пионерская,140а

	6000,0;

300,0
	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  6300,00 руб.
	Участник №2 ООО «Полюшко» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  6600,00 руб.
	Признать  Участника №2 ООО «Полюшко,
место нахождения: Ростовская обл.,

г.Волгодонск, ул.Пионерская,140а

победителем аукциона по лоту №45 по цене
приобретенного права аренды
6600,00 руб.

	17.
	Лот №46

ул. Бетонная вторая, в районе поста ГАИ
	1.ООО «Капля», адрес (место нахождения):

г.Волгоград, ул.Мира,20,

2. ООО «Торг-Сервис»,

адрес (место нахождения): 347304, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Победы, 104а

	6000,0;

300,0
	Участник №2 ООО «ТоргСервис» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора       444000,00 руб.

	Участник №1 ООО «Капля» с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  445200,00 руб.
	Признать  Участника №1 ООО «Капля»,
место нахождения: г.Волгоград, ул.Мира,20,

победителем аукциона по лоту №46 по цене
приобретенного права аренды 445200,00 руб.

	18.
	Лот №48

пр. Курчатова, в районе д.20
	1.ИП Гришин Александр Сергеевич, адрес (место жительства):Ростовская обл., Семикаракорский район, пос.Крымский, ул.Гагарина,д.9,кв.1,

2.ИП Новоксенов Виталий Александрович, адрес (место жительства):

Ростовская обл.,г.Волгодонск,пр.Курчатова,47, кв.256.
	46400,0;

2320,0
	Участник №1 ИП Гришин А.С. с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  46400,00 руб.
	Участник №2 ИП Новоксенов В.А. с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  48720,00 руб
	Признать  Участника №2 ИП Новоксенова В.А.,
место жительства: Ростовская обл.,г.Волгодонск,пр.Курчатова,47, кв.256,
победителем аукциона по лоту №48 по цене
приобретенного права аренды 48720,0 руб.

	19.
	Лот №49

ул. Ленина, в районе д.56
	1.ИП Гришин Александр Сергеевич, адрес (место жительства):Ростовская обл., Семикаракорский район, пос.Крымский, ул.Гагарина,д.9, кв.1

2.ИП Новоксенов Виталий Александрович
адрес (место жительства):

Ростовская обл.,г.Волгодонск,пр.Курчатова,47, кв.256.

3.ИП Пономарева Ирина Семеновна, адрес (место жительства): Ростовская обл.,г.Волгодонск,ул.Пионерская,103, кв.71,

	130000,0;

6500,0
	Участник №1 ИП Гришин А.С. с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  1391000,00 руб.
	Участник №1 ИП Пономарева И.С. с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  1397500,00 руб.
	Признать  Участника №3 ИП Пономареву И.С.,
место жительства: Ростовская обл.,г.Волгодонск,ул.Пионерская,103, кв.71,

победителем аукциона по лоту №49 по цене
приобретенного права аренды
1397500,00 руб.

	20.
	Лот №50

ул. Энтузиастов, в районе д.17/15
	1.ИП Гришин Александр Сергеевич, адрес (место жительства):Ростовская обл., Семикаракорский район, пос.Крымский, ул.Гагарина, д.9, кв.1,

2.ИП Новоксенов Виталий Александрович,

адрес (место жительства):

Ростовская обл.,г.Волгодонск,пр.Курчатова,47, кв.256.

3.ИП Пономарев Андрей Владимирович, адрес (место жительства):Ростовская обл.,г.Волгодонск,ул.Пионерская,103, кв.71,

	62300,0;

3115,0
	Участник №3 ИП Пономарев А.В. с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  987455,00 руб.
	Участник №1 ИП Гришин А.С. с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора  990570,00 руб.
	Признать  Участника №1 ИП Гришина А.С.,
место жительства: Ростовская обл., Семикаракорский район, пос.Крымский, ул.Гагарина,д.9, кв.1
победителем аукциона по лоту №50 по цене
приобретенного права аренды
990570,00 руб.

	Председатель Комиссии

	____________________________________С.В.Маликов

	Секретарь Комиссии

	____________________________________Т.Н.Бондаренко

	Члены Комиссии:

	____________________________________Н.П.Ибрагимова
	_____________________________________________Б.М.Николаевский

	____________________________________
	_____________________________________________Ю.М.Ушаков

Приложение к протоколу аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества от 23.04.2013

	Победитель аукциона Лот №4  ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	150810,00

	Победитель аукциона Лот №7 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	151200,00

	Победитель аукциона Лот №8 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	550440,00

	Победитель аукциона Лот №10 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	205065,00

	Победитель аукциона Лот №11 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	196270,00

	Победитель аукциона Лот №14 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	400950,00

	Победитель аукциона Лот №17 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	500220,00

	Победитель аукциона Лот №21 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	400050,00

	Победитель аукциона Лот №23 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	405090,00

	Победитель аукциона Лот №25 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	510510,00

	Победитель аукциона Лот №26 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	308880,00

	Победитель аукциона Лот №28 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	400290,00

	Победитель аукциона Лот №35 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	400050,00

	Победитель аукциона Лот №37 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	445095,00

	Победитель аукциона Лот №43 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	444510,00

	Победитель аукциона Лот №45 ООО «Полюшко» директор Молостовцев В.В.
	6600,00

	Победитель аукциона Лот №46 ООО «Капля» по доверенности от 16.04.13 №1 Уваров Е.Н.
	445200,00

	Победитель аукциона Лот №48 ИП Новоксенов В.А.
	48720,00

	Победитель аукциона Лот №49 ИП Пономарева И.С.
	1397500,00

	Победитель аукциона Лот №50 ИП Гришин А.С.
	990570,00